



MARKETING

Foaming nondairy milk alternative

Nutrition Facts

181 Servings per container

Serving Size per serving

Amount Per Serving

Calories20

% Daily Value*

Total Fat 0 g0%

Saturated Fat 0 g0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg0%

Sodium 15 mg1%

Total Carbohydrates 4 g1%

Dietary Fiber 0 g0%

Total Sugars 2 g

Includes 2 g Added Sugars4%

Protein 0 g

Vitamin D 0 mcg0%

Calcium 27 mg2%

Iron 0 mg0%

Potassium 32 mg0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack			
0761901001A	174000	00094265260026	6/2#			
Brand	Brand Owner	GPC Description				
Ronnoco Coffee	Ronnoco Beverage Solutions	Chocolate/Cocoa/Malt - Not Ready to Drink				
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
13 LBR	12 LBR	No	United States	Undeclared	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
14.75 INH	7.5 INH	6.75 INH	0.36 FTQ	15x8	730 Days	35 FAH / 80 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code	Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant	Regulation Restrictions and Descriptors			
N/A	N/A	N/A	N/A			

HANDLING SUGGESTIONS

Product should be stored in a cool, dry place, away from extreme heat, odoriferous materials and high humidity.

- ALLERGENS
- C** = 'Contains'; **MC** = 'May Contain'; **N** = 'Free From'; **UN** = 'Undeclared'; **INII** = 'Intentionally nor Inherently Included'; **50** = 'Derived from Ingredients'; **60** = 'Not Derived From Ingredients'; **NI** = 'No Info'

Milk - NI

Peanuts - NI

Eggs - NI

Tree - NI

Soybean - NI

Fish - NI

Wheat - NI

Shellfish - NI

Sesame - NI

INGREDIENTS

Non-dairy creamer [corn syrup solids, coconut oil, dipotassium phosphate, sodium caseinate (a milk derivative), titanium dioxide, silicon dioxide, mono-and diglycerides, turmeric and annatto extracts, artificial flavor], dextrose, non-fat dry milk, sugar, tri calcium phosphate (anti-caking agent), cellulose gum, salt, artificial flavor.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Pour bag into machine

SERVING SUGGESTIONS

serve hot

MORE INFORMATION

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	20	Total Fat	0 g	Sodium	15 mg
Protein	0 g	Trans Fat	0 g	Calcium	27 mg
Total Carbohydrates	4 g	Saturated Fat	0 g	Iron	0 mg
Sugars	2 g	Added Sugars	2 g	Potassium	32 mg
Dietary Fiber	0 g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0 mg		
Vitamin A (IU)		Vitamin D	0 mcg	Thiamin	
Vitamin A (RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS